
№

1

2

3

4

5

6

7

8

9

10

11

12

13

14

15

16

17

18

19

20

　各　位
見 積 書
提出期限

令和7年11月27日　正午まで

大野市長　石　山　志　保　　 納入場所 契約管理室

見 積 依 頼 票（1／1頁）
見積番号 206

物 件 名 衛生材料類その１２

令和7年11月25日　 開 札 日 令和7年11月27日

6 衛生材料

室へ提出してください。

その他条件

メーカー名及び品番の表示があ
る場合は、当該物品を納入する
こと。

記

納　　期 令和7年12月8日

　下記物品を購入したいので、見積りを依頼します。
名簿登載
種　　目

大分類 3 医療薬品類

　見積り合せ参加希望の方は、見積書を提出期限までに契約管理 中分類

品　名 メーカー名 品番・規格 数　量 備　考

ﾊｲﾃｸ･ｽﾊﾟﾃﾗ丸(SPO) 江部松商事 30cm 耐熱温度130度 1 本

ｺﾛｺﾛﾌﾛｱｸﾘﾝ ﾆﾄﾑｽﾞ ｽﾍﾟｱ4本入り 2 個 阪谷公民館へ納品

荒島保育園納入

ﾄｲﾚｯﾄﾍﾟｰﾊﾟｰ 河村製紙 ﾑﾀﾞﾉﾝ芯なし130m×60R 1 箱 阪谷公民館へ納品

ﾌﾛｰﾘﾝｸﾞﾜｲﾊﾟｰ取り
替えｼｰﾄ

ｱｽﾞﾏ工業 ｳｪｯﾄﾀｲﾌﾟ(30枚) 3 個 阪谷公民館へ納品

ﾌﾛｰﾘﾝｸﾞﾜｲﾊﾟｰ ｱｽﾞﾏ工業 ﾜｲﾊﾟｰ 1 本 阪谷公民館へ納品

半透明ｺﾞﾐ袋10枚入
り

ｼﾓｼﾞﾏ 角型15~25ℓ用 2 袋 同等品可

ﾚｼﾞ袋 乳白ﾀｲﾌﾟ
100枚入り

ｼﾓｼﾞﾏ 1 袋 同等品可

ﾈﾋﾟｱﾃｨｯｼｭ5個ﾊﾟｯｸ
200組

王子ﾈﾋﾟｱ 1 個 同等品可

ｴﾙヴｪｰﾙﾍﾟﾊﾟｰﾀｵﾙｴｺ
ｽ

大王製紙
小判ｻｲｽﾞ
40363

4 個 同等品可

採尿ｾｯﾄB小分け ｱｽﾞﾜﾝ navis8-2371-32 2 個

ｱﾙｳｴｯﾃｨBox-E 100
枚入 31090(ｱﾙｺｰﾙ

ｵｵｻｷﾒﾃﾞｨｶﾙ 2 個 同等品可

〈殺菌消毒剤〉ﾍﾞﾝ
ｻﾞﾙｺﾆｳﾑ塩化物

武田薬品工業 2 個

ｵｰｼｮﾝｽﾃｨｯｸｽ4EA arkray navis7-8249-29 2 個

ﾄｲﾚﾏｼﾞｯｸﾘﾝ こすら
ずｽｯｷﾘ泡ﾊﾟｯｸ つめ

花王 1080ml 1 個

ﾄｲﾚﾏｼﾞｯｸﾘﾝ こすら
ずｽｯｷﾘ泡ﾊﾟｯｸ ｻﾎﾞﾝ

花王 本体 2 個

業務用小型ﾎﾟﾘ袋
(50枚入)黒

指定なし 32×38cm 30 袋

便座除菌ｸﾘｰﾅｰ詰替
用

小林製薬 50枚入 24 個

ｷｯﾁﾝ泡ﾊｲﾀｰ 無臭性
ｽﾌﾟﾚｰ つめかえ用

花王 400ml 2 個

ｷｯﾁﾝ泡ﾊｲﾀｰ 無臭性
ｽﾌﾟﾚｰ

花王 400ml 2 個

計 20種目86品

ｷｯﾁﾝ泡ﾊｲﾀｰ 花王 2500ml 1 個


