見 積 依 頼 票 (1/1頁)

令和7年11月25日

各 位

大野市長 石 山 志 保

下記物品を購入したいので、見積りを依頼します。

見積り合せ参加希望の方は、見積書を提出期限までに契約管理 室へ提出してください。

記

206 見積番号 物件名 衛生材料類その12 令和7年11月27日 開札日 見積書 令和7年11月27日 正午まで 提出期限 納入場所 契約管理室 令和7年12月8日 大分類 3 医療薬品類 名簿登載 中分類 6 衛生材料 : メーカー名及び品番の表示がある場合は、当該物品を納入すること。 その他条件

No.	品 名	メーカー名	品番・規格	数	量	備考
1	ハイテク・スハ゜テラ丸(SPO)	江部松商事	30cm 耐熱温度130度	1	本	荒島保育園納入
2	トイレットへ゜ーハ゜ー	河村製紙	ムダノン芯なし130m×60R	1	箱	阪谷公民館へ納品
3	コロコロフロアクリン	ニトムス゛	スペア4本入り	2	個	阪谷公民館へ納品
4	フローリンク゛ワイハ゜ー	アズマ工業	ワイハ°ー	1	本	阪谷公民館へ納品
5	フローリンク゛ワイハ゜ー取り 替えシート	アズマ工業	ウェットタイプ。(30枚)	3	個	阪谷公民館へ納品
6	レジ、袋 乳白タイプ 100枚入り 半透明ゴミ袋10枚入	シモシ゛マ		1	袋	同等品可
7	り	シモシ゛マ	角型15~250用	2	袋	同等品可
8	エルヴェールへ゜ハ゜ータオルエコス	大王製紙	小判サイズ 40363	4	個	同等品可
9	ネピアティッシュ5個パック 200組	王子ネピア		1	個	同等品可
10	アルウエッティBox-E 100 枚入 31090(アルコール	オオサキメテ゛ィカル		2	個	同等品可
11	採尿セットB小分け	アス゛ワン	navis8-2371-32	2	個	
12	オーションスティックス4EA	arkray	navis7-8249-29	2	個	
13	リリールユーリム1品 11,4%)	武田薬品工業		2	個	
14	トイレマシ ックリン こすら ずスッキリ泡パック サホン	花王	本体	2	個	
15	トイレマシ゛ックリン こすら ずスッキリ泡パック つめ	花王	1080m1	1	個	
16	便座除菌クリーナー詰替 用	小林製薬	50枚入	24	個	
17	業務用小型ポリ袋(50枚入)黒	指定なし	32×38cm	30	袋	
18	キッチン泡ハイター 無臭性スプ・レー	花王	400m1	2	個	
19	キッチン泡ハイター 無臭性 スプレー つめかえ用	花王	400m1	2	個	
20	キッチン泡ハイター	花王	2500m1	1	個	
	計			20種目	86品	